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Fiskeriområdets stämma 
Tid: 14.12.2021, kl. 18:00  
Plats: Mötes och Kongresshotell Majvik, Majviksvägen 1, 02430 Masaby och Teams  
 
 
1. Mötet öppnas  

Niklas Rönnberg, fiskeriområdets styrelseordförande, öppnar mötet. 
 

2. För stämman väljs ordförande, sekreterare, två protokolljusterare och två rösträknare 
Beslut:  

 
3. Godkänns röstlängd och deltagarförteckning 

Konstateras mötets röstberättigade företrädare enligt deltagarförteckningen. 
Beslutsförslag: Röstlängden och deltagarförteckningen godkänns.  
 

4. Konstateras stämmans laglighet och beslutsförhet 
Kungörelse om fiskeriområdets stämma har 29.11.2021 skickats till Egentliga Finlands 
Närings-, trafik- och miljöcentral samt till röstberättigade medlemmar vars adresser varit 
kända, med e-post eller brevpost. Kungörelsen om stämman har varit framme på 
fiskeriområdets, Sjundeå och Vichtis kommuners och Lojo stads hemsidor 29.11-14.12.2021 
samt på Kyrkslätt kommuns hemsida 30.11-14.12.2021 
Mötesdokumenten har varit framme på fiskeriområdets hemsida. 
Beslutsförslag: Konstateras att mötet är rätt sammankallat och beslutsförbart. 
 

5. Godkänns stämmans föredragningslista 
Stämmans föredragningslista har funnits på hemsidan och är utdelad på mötet. 
Beslutsförslag: Föredragningslistan godkänns. 
 

6. Fattas beslut om fastställande av nyttjande- och vårdplanen   
Jussi Vesterinen från Västra Nylands vatten och miljö r.f. presenterar planen. 
 
Styrelsens förslag till nyttjande- och vårdplan har varit framme på fiskeriområdets hemsida 
från 7.12.2021 kl. 17:00.  
 
Planutkastet har varit framme på fiskeriområdets hemsida under tiden 18.10.2021 –
17.11.2021. Om det här informerades på fiskeriområdets, Kyrkslätt, Sjundeå, Vichtis 
kommuners och Lojo stads hemsidor. Röstberättigade medlemmar till vilka fiskeriområdet har 
e-postadress, delgavs information om att planen fanns till påseende 15.10.2021.  
Inom utsatt tid anlände två utlåtanden, från Kiinteistö Oy Kirkkonummen Ängeslandetilta, 
Jussi Aarnio och från Juha-Pekka Ripatti, verksamhetsledare för Vattenområdeägarnas förbund 

VEALO rf., som fungerade som ombud för Pekka Räty. Styrelsen behandlade utlåtandena på 
sitt möte 22.11.2021.  
I båda utlåtandena föreslås att nyttjande- och vårdplanen skall vara i kraft under fem år (2022 
–2026) och inte under 10 år. I planen står dock skrivet ”Bedömningen av uppnådda mål görs 
varje år vid stämman och vid behov kan man precisera åtgärderna” och ”Det kan även via 
olika uppföljningar och utredningar framkomma ny information som det är skäl att uppdatera 
till nyttjande- och vårdplanen under planeringsperioden. En deltidsöversyn av planen görs 
senast fem år efter att nyttjande- och vårdplanen trätt i kraft.” Med detta avses, att planen 
ändras om det är nödvändigt, innan den varit i kraft i 10 år. Att fastställa och godkänna planen 
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är en lång byråkratisk process, som genomgås då det finns verkliga skäl till det. Åtgärdernas 
inverkan på fiskstammarna sker vanligtvis inte inom ett kort tidsintervall.   
I utlåtandena uppmanades till att ta bort flera punkter i nyttjande- och vårdplanen. Styrelsen 
har konstaterat, att förslagen inte föranleder ändringar i planen. I lagen om fiske anges 
punkter som ska ingå i planen. Fiskeriområdets ändamål är att utveckla fiskerihushållningen 
inom sitt område samt att befrämja sina medlemmars samarbete för att ordna med hållbart 
nyttjande och vård av fiskbestånden. 
 
Fiskeriområdet ska skicka planen till Egentliga Finlands Närings-, trafik- och miljöcentralen för 
godkännande. 
 
Beslutsförslag: Styrelsens planförslag fastställs. 
Stämman ger styrelsen befogenhet, att vid behov, göra nödvändiga ändringar i enlighet med 

närings- trafik- och miljöcentralens beslut för att nyttjande- och vårdplanen ska kunna 

godkännas. 

 
7. Allmän diskussion 

 

8. Stämman avslutas 
Det granskade mötesprotokollet med bilagor hålls till påseende på fiskeriområdets hemsida 
https://kyrkslatt-sjundeaafiskeriomrade.fi/ under tiden 30.12.2021-7.2.2022. Anvisning för 
omprövningsbegäran bifogas protokollet. 
 
Ordföranden avslutar mötet. 

https://kyrkslatt-sjundeaafiskeriomrade.fi/

